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ZIOŁA BABCI MARYSI
 

Cena od: 2,00 PLN

Opis produktu
 

Zioła Babci Marysi

Uniwersalna ,aromatyczna mieszanka ziół, przypraw i warzyw
suszonych .Nadaje potrawom charakterystyczny smak i aromat.
Zioła stosowane są do zup, pizzy, zapiekanek, jajecznicy, sosów
ziołowych, sałatek, twarogów, jaj, ziemniaków, a także idealna do

sporządzania pieczeni, mięs mielonych, potraw z grilla, farszów oraz
do potraw z ryb i drobiu. Zioła można stosować w trakcie oraz pod

koniec gotowania.
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Skład: majeranek, tymianek, cząber, oregano, bazylia, rozmaryn,
lubczyk, marchew, pasternak, natka pietruszki, czosnek, pieprz

czarny, kminek, kolendra, gorczyca, cukier, sól.

Kraj pochodzenia: Polska

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

40,00 PLN/1KG

2,00 PLN

 

Waga 100g

32,00 PLN/1KG

3,20 PLN

 

Waga 250g

27,00 PLN/1KG

6,75 PLN
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